
 

Uchwała Rady Programowej 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 29/2017 

z dnia 20 marca 2017 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy wniosków spełniających warunki udzielenia wsparcia 

w ramach naboru 2/2017/G 

 

 

Na podstawie § 21 ust. 10 Statutu Stowarzyszenia oraz § 7 pkt. 6 lit. b) Uchwały Rady 

Programowej Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej nr 5/2016 z dn. 20 marca 2017 r. 

w sprawie przyjęcia Procedury wyboru i oceny grantobiorców w ramach wdrażania Lokalnej 

Strategii Rozwoju na lata 2014-2020 uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

Zatwierdza się listę wniosków spełniających warunki udzielenia wsparcia w ramach naboru 

1/2017/G stanowiącą Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 



Załącznik nr 1  
Uchwały Rady Programowej nr 29/2017  

z dnia 20 marca 2017 r. 

 

 

Lista wniosków spełniających warunki udzielenia wsparcia 

w ramach naboru: 2/2017/G 

Lp Wnioskodawca Tytuł operacji 

Nr 

identyfikacyjny 

wniosku 

Numer identyfikacyjny 

podmiotu ubiegającego 

się o wsparcie 

1. 
Lokalna Organizacja Turystyczna 

„Partnerstwo Ziemi Świętego Krzyża” 

Zdrowy i czysty obszar LSR - cykl wydarzeń podnoszących świadomość 

mieszkańców i turystów w zakresie ochrony środowiska i zmian klimatycznych. 
2/2017/G/1 068984060 

2. 
Lokalna Organizacja Turystyczna 

„Partnerstwo Ziemi Świętego Krzyża” 
Świętokrzyski Festiwal Kultury Ludowej - promujący obszar LSR 2/2017/G/2 068984060 

3. 
Stowarzyszenie Zdrowy Człowiek 

"Emeryk" 
Warsztaty tradycyjnych rzemiosł - promujące obszar LSR 2/2017/G/3 (wniosek złożony) 

4. Stowarzyszenie Tarczek 24 Tradycje Doliny Psarki 2/2017/G/4 072028044 

5. 
Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego 

Wieku w Łagowie Świętokrzyskim 
Zajęcia integracyjne dla osób starszych w gminie Łagów 2/2017/G/5 071989076 

6. Stowarzyszenie zwykłe "Nasz Nieskurzów" Piknik ekologiczny 2/2017/G/6 (wniosek złożony)  

7. 
Stowarzyszenie zwykłe "Gościniec" im. Ks. 

Romualda Górskiego 
Poprzez naukę i sport do ochrony środowiska 2/2017/G/7 072058300 

8. Ochotnicza Straż Pożarna w Sadkowie "Ziołowy zawrót głowy - festyn ekologiczny w gminie Łagów" 2/2017/G/8 (wniosek złożony) 



Załącznik nr 1  
Uchwały Rady Programowej nr 29/2017  

z dnia 20 marca 2017 r. 

 

9. 
Stowarzyszenie Profilaktyczno-Społeczne 

"Rodzina" w Brodach 
Zmiany klimatyczne "Oczami dziecka" 2/2017/G/9 067976740 

10. Stowarzyszenie "Brody nad Kamienną" Młodzieżowy "TOP CHEF" - Młodzieżowy Mistrz Kuchni 2/2017/G/10 062960151 

11. 

Stowarzyszenie na rzecz ekorozwoju 

sołectw: Melonek-Ruda, Gęsice, Duraczów, 

Zbelutka Nowa 

Tradycja i współczesność regionu świętokrzyskiego 2/2017/G/11 072095732 

12. Stowarzyszenie "Sami Swoi Sędek" Konkurs wiedzy przyrodniczej "Mamy tylko jedną ziemię" 2/2017/G/12 068012133 

13. Uczniowski Klub Sportowy HUBAL Okaż kulturę i chroń naturę 2/2017/G/13 072042434 

14. Ochotnicza Straż Pożarna w Witosławicach 
Wzmocnienie więzi społecznych poprzez organizację spotkania informacyjno - 

rekreacyjnego 
2/2017/G/14 071790324 

15. Stowarzyszenie "Razem Możemy Więcej" Kultura i tradycja łączy pokolenia 2/2017/G/15 (wniosek złożony) 

16. Stowarzyszenie "Razem Możemy Więcej" Każdy człowiek zyska na ochronie środowiska 2/2017/G/16 (wniosek złożony) 

 


